ПРОТОКОЛ заседания жюри от 11 Л.2020г.
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву
Муниципальное образование: Симферопольский район
Количество участников: 22
■Место проведения (указать ОУ): ОУ Симферопольского района (дистанционная форма)
Дата и время проведения олимпиады 10.11.2020 г. 10.00 ч.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Кирияк Т.Н.
члены жюри: Шарипова У,И., Бельчу Е.В., Цимбал С.В.

Повестка дня;
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального ттап а  всероссийской олимпиады школьников
по праву (приложение).
Постановили;
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву (приложение).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет

Председатель жюри: Кирияк ТЛ..
Члены жюри:

Шарипова У.И.______ /

Цимбал С.В.
Бельчу Е. В.______

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской

олимпиады школьников
в Республике Крым

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
‘ -отм ечены  поля, обязательные для заполнения

апьное образование*: Симферопольский район
Предмет*: право

тичество участников*: 9
энь обучения (класс)*: 11

Дата проведения*: 10.11.2010
ссимально возможное

количество баллов: 110

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*
Граждане

тво*

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются/не

имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 П оном арева Виктория С ергеевна Ж 18.11.2003 р ф не имею тся М БО У "Кольчугинская  ш кола № 1" 11 участник 40 Банкетова С.А.

2 Занина Ева Геннадьевна ж 29.07.2004 р ф не имею тся М Б О У "У кром новская  ш кола" 11 участник 31 П етрук М.В.

3 Заходский Н иколай Н иколаевич м 29.10.2003 р ф не имею тся М БО У "У кром новская  ш кола" 11 участник 48 П етрук М.В.

4 А бдуллаева Риана Тим уровна ж 01.11 .2003 р ф не имею тся М БО У "Гвардейская ш кола № 1" 11 участник 39 С лю сарева Т.Н.

5 Х аялиев Эдем Э рнестович ж 24.02 .2004 р ф не имею тся М Б О У "Ч истенская ш кола - гимназия" 11 призер 64 Л итвинова Н.В.

6 П окателю к Лилия Н иколаевна ж 02.12.2003 р ф не имею тся М Б О У "М азанская ш кола" 11 участник 25 А бдурам анов  Э.Р.

7 Коваленко Елизавета Владим ировна ж 16.04.2004 р ф не имею тся М БО У "Д енисовская  ш кола" 11 участник 42 М иш елёва Т.И .

8 Бутин Д м итрий Д енисович м 01.09 .2004 р ф не имею тся М Б О У "С кворцовская  ш кола" 11 призер 53 А л ександренко  В.В.

9 Литвиненко Карина Казим овна ж 08.07.2004 р ф не имею тся М Б О У "Д обровская  ш кола-гинзия" 11 призер 51 Кутя Э.М.

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается i
s lc ^ Z  ш ' \"2л\

Председатель жюри Щ Т.Н.Кирияк

4icqi020l03*' Д Р //

Председатель оргкомитета муниципального: этапа олимпиады г-У у /  У.И.Шарипова

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской олимпиады

школьников
в Республике Крым

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
* - отмечены поля, обязательные для заполнения

гниципальное образование*: Симферопольский район
Предмет*: право

Количество участников*: 7
Уровень обучения (класс)*: 10

Дата проведения*: 10.11.2020
Максимально возможное

количество баллов: 110

N° Фамилия* Имя* Отчество* Пол*

|' | Ограниченные
_  I _  I ВОЗМОЖНОСТИ ' Дата:, л т т | :ражданс j , м.тг.#т:т. , ... i * | здоровья

: рождения" ; ...... лгвог::=: i . . ...... . : . т:
■ ::г т : i ' ] ' у (с-шештся/не:: '■

' i I i : :  i : i имеются** г

Полное название общеобразовательного; Класс : Статус
учреждения по уставу* [ обучения* ) участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
п од гото ви вшего

татр .И у части мха у ут:т
т. ояимпмады* уттт

1 Чахалова София Абдуносировна Ж 30.05.2005 РФ не имеются МБОУ "Кольчугинская школа №2" 10 призер 59 Абирова Э.Д.

2 Головач Дмитрий Евгеньевич м 26.11.2004 РФ не имеются МБОУ "Новоандреевская школа" 10 призер 57 Мельник Л.Н.

3 Кадырова Диана Ридвановна ж 21.01.2004 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа-гимназия №3 10 призер 57 Глущенко Е.В.

4 Таранов Даниил Владимирович м 10.04.2005 РФ не имеются МБОУ "Широковская школа" 10 участник 31 Литовченко Н.В.

5 Нагорнов Даниил Игоревич м 22.10.2004 РФ не имеются МБОУ "Денисовская школа" 10 участник 40 Мишелёва Т.И.

6 Хаялиева Элина Эрнестовна ж 06.05.2005 РФ не имеются МБОУ "Чистенская школа - гимназия" 10 призер 68 Дикая Е.С.

7 Нуфтуллаева Эмине Нариман-къызы 22.02.2005 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа № 1" 10 участник 29 Слюсарева Т.Н.

классе.

У.И.Шарипова

■ В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в

Председатель жюри

Председатель оргкомитета муниципал

ц р г Д й ; ! , ..........

Т.Н.Кирияк

I этапа олимпиады
....... '

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской
олимпиады школьников
в Республике Крым

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
* - отмечены поля, обязательные для заполнения

иципальное образование*: Симферопольский район
Предмет*: право

Количество участников*: 6
вровень обучения (класс)*: 9

Дата проведения*: 10.11.2020
Максимально возможное

количество баллов: 100

No Фамилия*

Г:

Имя* Отчество*

■111!
Пол*у: туууу::;:; Дата рождения* Г ражда

нство*

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются/не
имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады*

1 Черныш Анастасия Андреевна Ж 07.08.2006 РФ не имеются МБОУ "Мазанская школа” 9 участник 12 Карабицына М И.

2 Молчанова Виктория Андреевна ж 09.12.2005 РФ не имеются МБОУ "Широковская школа" 9 участник 24 Литовченко Н.В.
3 Супряга Евгения Владиславовна ж 12.09.2005 РФ не имеются МБОУ "Николаевская школа" 9 участник 28 Омельченко Ю,В.
4 Шуш Панова Апие Беркянтовна ж 31.05.2006 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа-гимназия №3 9 призер 50 Цимбал С.В.
5 Горобцов Илья Викторович м 04.09.2005 РФ не имеются МБОУ "Гвардейская школа-гимназия №3 9 участник 31 Цимбал С.В.
6 Алексеев Денис Александрович м  -4- 07.04.2006 РФ не имеются МБОУ "Денисовская школа" 9 участник 20 Мишелёва Т.И.

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в

Председатель жюри ирияк

п ~Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады . У.И.Шарипова